

DNI ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ BEZ HAPPY ENDU



Organizatorzy DNI ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ - Ostrzeszowskie Centrum Kultury - nie mogą w tym roku mówić o szczęściu. Najpierw, w sobotni rano, przyszła wiadomość, że największa gwiazda imprezy - DODA - odwołała swój występ w Ostrzeszowie z powodu śmierci bliskiej osoby. Szybka decyzja - co w zamian? Padło na piłkarzy, którzy właśnie o godz. 20. w niedzielę rozgrywali na Mundialu mecz decydujący o dalszych losach polskiej drużyny. Niestety, ich występ okazał się blamażem, a przez to finał dorocznego święta, jakim zwykle są Dni Ziemi Ostrzeszowskiej, można jedynie skojarzyć ze stypą. Czary gorczy dopełnił deszcz, który w niedzielę wypłynął znaczną część uczestników festynu. Oczywiście kto chciał się zabawić, miał do tego okazję, bo dobrej muzyki i innych atrakcji na Dniach nie brakowało.

ROCK PROGRESYWNY MA SIĘ DOBRZE

Wszystko rozpoczęło się w piątkowy wieczór na dziedzińcu baszty, gdzie już po raz szósty odbył się Ogólnopolski

Festiwal Rocka Progresywnego. Ostrzeszowskiej (i nie tylko) publiczności zaprezentowały się „ART OF ILLUSION”



Przeboje sprzed lat przypomniał chór „50+”.

z Bydgoszczy i legenda tej muzyki, warszawska grupa „COLLAGE”. Zapewne prezentowana przez te kapele muzyka nie trafi pod strzechę, lecz jej fani, przy-

CAŁY TYDZIEŃ MYŚLE O TYM, BY DOCZekać DO SOBOTY...

Tak podczas jednego z sobotnich koncertów śpiewał zespół „LOBUZY”. W sobotę na Dniach Ziemi Ostrzeszowskiej także królowała muzyka, ale już całkiem inną, choć bardzo różnorodną. Rozpoczęli miejscowi młodzi wykonawcy: Weronika Sabatowska, Jagoda Zielezińska, Martyna Bacik i męski rodzynek w gronie śpiewających dziewczyn - Krzysztof Krajewski. Wszyscy oni to laureaci różnych konkursów, w tym Ostrzeszowskiego Idola. Młodzież mogła się podobać, proponując znane i lubiane polskie oraz światowe przeboje. Równie popularne piosenki, jak „Serduszek puka”, czy „Kawiarenki” zaprezentował

chór „50+”. Tworzą go słuchacze UTW, a nad ich śpiewem czuwa Aleksandra Marszałkowska, prowadząca z powodzeniem wszystkie chórki działające przy OCK, od Mini JOY po seniorów. Jedną z gwiazd imprezy byli „ŁOBUZY” - zespół wywodzący się z kręgu

NIEDZIELA OBITWOŁA W... DESZCZ

W niedzielę deszcz skutecznie pokrzyżował plany organizatorów - atrakcje dla dzieci i koncerty nie cieszyły się już takim „wzięciem” jak pierwszego dnia. Zamiast oglądać występy „Garażowego Raju”, „Joya” czy „Chóru Joyful Gospel” mieszkańcy woleli zostać w domach. Nawet przygotowana na ostatnią chwilę ostrzeszowska strefa kibica nie przyciągnęła tłumów - być może niektórzy „z góry” przewidzieli wynik i woleli się nie denerwować.



Danzeł - gwiazda niedzielnej imprezy.

Teraz pozostaje nam czekać na imieniny Kobylej Góry, a te odbędą się już 7 i 8 lipca.

A. Ławicka



Taneczne show zaprezentowali Jessica Jean i Shaun Baker.



LOBUZY dobrze bawili się z publicznością.



Zespół COLLAGE - legenda progresywnego rocka.



DZIEŃ LEŚNIKA

Tegoroczne obchody Dnia Leśnika były połączone z ogólnopolską akcją leśników „Czas w las”, której podstawowym celem jest uruchamianie wszystkich, jeszcze nie przekonanych do aktywnego spędzania wakacji i czasu wolnego, właśnie w lesie! W tym roku z okazji 100-lecia odzyskania niepodległości Polski zorganizowaliśmy „Bieg na Orientację - Przedborów 2018”. Trasa zawodów przebiegała wokół placu „Pod Dębem” i przyległych lasów. Uczestnicy startowali w trzech kategoriach wiekowych: DZIECIĘCEJ - do lat 11 (trasa do przebiegnięcia - 1,5km), ŚREDNIEJ - 12-14 lat (2,4km) i OPEN - od 15 lat wwyż (3,9km).

W klasie dziecięcej, oczywiście pod opieką rodziców, wzięło udział blisko 30 zawodników. Najmłodszy miał 3,5 roku! Pięciu uczestników reprezentowało grupę „średnia”, a 15 - open.

W sumie w pierwszych tego typu zawodach wzięło udział blisko 50 zawodników, co można śmiało uznać za ogromny sukces organizacyjny.

Każdy uczestnik został poinstruowany przez sędziego głównego zawodów p. Łukasza Halađyna o zasadach, jakie obowiązują na poszczególnych trasach, i jak należy „zaliczać” punkty w terenie, aby zdobyć potwierdzenie jej przebiegnięcia.

W kategorii dziecięcej pierwsze miejsce zajęli: Patryk i Marcin Świrszek z czasem 50,34 min., drugie przypadło Tymonowi i Franciszkowi Hodyjasom, a trzecie: Darii i Agacie Otwiaskom.

Na trasie dla „średniaków” zwyciężył Kacper Kryś z czasem 41 min., druga na mecie była Wiktoria Nowacka (43 min.), a trzecia - Martyna Szubińska.

W rywalizacji OPEN najlepszy okazał się Mateusz Bacik z czasem 48,10 min., drugie miejsce zdobył Mikołaj Lipiński, a trzecie - Kacper Narożny.

Wszyscy zwycięzcy otrzymali pamiątkowe medale i nagrody rzeczowe, a każdy uczestnik pamiątkę z biegu.

Mam nadzieję, że dzięki wspianiałej atmosferze, jaka towarzyszyła biegom na orientację, zawody te na stałe wpiszą się w cykl imprez sportowych organizowanych w naszym powiecie, a ich maskotkę - wiochatego dziczka, każdy będzie chciał mieć w swoich zbiorach - powiedział na zakończenie Łukasz Halađyn.

Kolejną atrakcją, przygotowaną przez Nadleśnictwo Przedborów z okazji Dnia Leśnika, był piknik dla

dzieci. Od 14.00 najmłodszy mogli bawić się w dmuchanym zamku, wziąć udział w warsztatach plastycznych, zręcznościowych i rodzinnych grach planszowych. Wielu prawdziwych przyjadł lasu gromadziło się wokół wystawy owadów i na stoiskach multimedialnych, gdzie mogli podziwiać leśne zwierzęta.

Leśników nie zabrakło z kolei w zamkniętym obchodzie koncertu ostrzeszowskiego zespołu rockowego, „Siła Przebicia”. Basistą w zespole jest Wittek Sitkowski.

Dzień Leśnika Anno Domini 2018 za nami. Pozostały miłe wspomnienia. Za rok zapraszamy wszystkich, którzy lubią spędzać wolny czas aktywnie i w gronie przyjaciół. Zamówcie słońce i przyjeżdżajcie do Przedborowa!



Cegielki
Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad
Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji: 609 609 225 oraz 609 609 240
Szkolna Wyśniewska 101
www.facebook.com/CegielkiWLesie
Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Krem z białych warzyw z prażonym słonecznikiem, devolay z mąstem i pietruszką, ryż z warzywami oraz surówka z marchwi.

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ SPÓŁKA Z O.O.
W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM
PKS
Ostrów Wielkopolski

63-400 OSTRÓW WIELKOPOLSKI, UL. BATOREGO 35

tel. (62) 735 07 00
fax (62) 736 69 72
www.pks.ostrowwlkp.pl
e-mail: dyrekcja@pks.ostrowwlkp.pl

Informacja autobusowa:
tel. 703 302 602

WYNAJMY AUTOKARÓW (062) 735 -07 - 25

POLECA
na wycieczki krajowe i zagraniczne wysokiej klasy autokarami turystycznymi marki Solbus C 10.5 (rocznik 2006 i 2007) zapewniające bezpieczeństwo i wygodę pasażerów

- liczba miejsc siedzących 45+1+1
- fotele pasażerów wysokie z zagłówkiem i podkietnikiem z pełną regulacją (uchyłne oparcia, rozsuw)
- klimatyzacja
- wideo DVD
- expres do napojów gorących
- lodówka

Ponadto oferujemy również autokary marki:

- Setra 51-miejscowy z klimatyzacją
- Iveco 25- i 28-miejscowe z klimatyzacją i bez klimatyzacji
- Jelcz 49-miejscowy
- Autosan, Mercedes 39-miejscowe

Okazja super niskie ceny